様式第１号（第５条関係）
視聴覚機器借用申請書

	借用期間
	　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）

	使用目的

	使用場所

	借用機器名
	16ミリ映写機（ホクシンＸ－280）　№１
	（○をつけてください）

	16ミリ映写機（ホクシンＸ－280）　№２

	16ミリ映写機（ホクシンＸ－250）　№３

	ＤＶＤ／ＶＨＳ一体型プロジェクター（エイキ）

	ビデオデッキ（パナソニックＤＶＤ／ＶＨＳ）

	三脚式スクリーン（１５０幅）

	ポータブルフロアスクリーン（１９０幅）

	暗幕

　上記のとおり視聴覚機器を借用したいので、申請します。
令和　　年　　月　　日

花巻市立花巻図書館長　様

（申請人）住　　　所

団体名
責任者氏名

担当者氏名

電話番号